



GKMF*X*

DAX

Düsseldorf ABD enflasyonundaki önemli düşüş, Alman borsasını sevinçten zıplatıyor. Dax yüzde 1.2 artışla 13.700 puandan işlem görüyor . Öğleden sonra, fiyat birkaç dakika içinde 100 puandan fazla arttı. Salı günü, önde gelen endeks bir yüzde daha kazandırmıştı .

Fiyat artışının nedeni, ABD enflasyonunun Temmuz ayında beklenenden fazla yavaşlamasıdır . Bu, ABD Merkez Bankası'nın faiz oranlarını agresif bir şekilde yükseltmeye devam etmesi üzerindeki baskıyı azaltıyor. Fed daha yavaş ve daha az zam yapabilirse , bu tahvil piyasası, borsa ve ABD ekonomisi için iyi haber. Tüketici fiyat endeksi, geçen ay yüzde 9,1 artarak 40 yılın en yüksek seviyesine ulaştıktan sonra geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,5 arttı . Uzmanlar yüzde 8,7 artış bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de enflasyon Temmuz'da yüzde 8,5'e geriledi. Dax rahatlayarak tepki verdi, ancak durgunluk tehlikesi henüz sona ermiş değil. Anlık olarak 13760 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 13810 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13391 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13391 – 13219 – 13061

Direnç Seviyeleri: 13810 – 13941 – 14060

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



NAS100

New York ABD'de enflasyondaki daha yavaş bir artış, yatırımcıları tekrar yığınlara yöneltti. Dow Jones endeksi Çarşamba günü yüzde 1,63 artarak 33.309 puana yükseldi. S&P 500 endeksi yüzde 2.13 artışla 4.210 puana yükseldi . Bu, son üç ayın en yüksek seviyesi. Nasdaq yüzde 2,89 artışla 12.855 puana yükseldi. Böylece teknoloji ağırlıklı endeks için yeni bir boğa piyasası başladı. Haziran ayındaki dip seviyelerinden bu yana Nasdaq yüzde 20'den fazla yükseldi. Yatırımcıların ABD Merkez Bankası'nın bir başka büyük faiz artırımına ilişkin korkuları önemli ölçüde azaldı. Fed'in olağandışı yüksek faiz artırımları, son zamanlarda borsalar üzerinde baskı oluşturmuş ve resesyon korkularını körüklemişti.

TEKNİK ANALİZ

Düşen ABD enflasyon oranı özellikle teknoloji stoklarını artırıyor. Elon Musk'ın satışına rağmen Tesla hisseleri yükseldi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13556 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12901 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12901 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13556 – 13785 – 14009

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XAUUSD

Altın, yatırımcıların beklentilerin altında gelen enflasyon verisinin Fed'in sıkılaşma patikası üzerindeki etkisini değerlendirmesiyle geriledi. Spot altın Çarşamba günü ABD Temmuz enflasyonunun beklentilerin altında gerileyerek Fed'in faiz artışlarında daha az agresif davranabileceğini işaret etmesiyle ilk etapta yükselirken günü yüzde 0,1 değer kaybıyla kapattı. Bazı yatırımcılar sıkılaşma hızı patikasına dair tahminlerini düşürürken Eylül ayında yapılacak toplantıda 75 baz puan yerine 50 baz puanlık artışın en olası sonuç olacağını değerlendiriyorlar. Yine de iki Fed yetkilisi beklentilerin altında gelen Temmuz enflasyonunun Fed'in daha yüksek faiz oranlarına ulaşma patikasını değiştirmeyeceğini vurguladılar. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari Çarşamba günü yaptığı açıklamada faizleri bu yıl sonuna dek yüzde 3,9 2023 sonunda ise yüzde 4,4 seviyesinde görmek istediği söylerken Fed'in önümüzdeki yılın ilk döneminde faizleri indireceğini beklemenin gerçekçi olmadığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD enflasyonunun beklentilerin altında gelmesi sonrası ilk etapta yükselirken Fed yetkililerinin faiz artış hızını değiştirmeyeceklerine dair açıklamalarıyla geriledi. Gün içinde 1796 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1796 – 1810 – 1821

İÇH: AL MACD : AL RSI: AL



US.OIL

Petrol, ABD'nin stok ve üretim verilerinin piyasadaki sıkılığın hafiflediğine işaret etmesi ve Ukrayna üzerinden geçen Rus petrol hattında akışın yeniden başlamasıyla prim kaybetti.

ABD ham petrolü Çarşamba günü beklentilerin altında gerçekleşen ABD enflasyon verilerinin ardından yükseliş kaydederken yeni işlem gününde 91 dolar seviyesine geriledi. Brent petrol ise 97 doların altını test etti.

ABD'de resmi veriler, yerel üretimin artmasıyla stokların Aralık ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştığını gösterdi.

Avrupa tarafında ise güney Druzhba ağı boyunca Rusya'dan gelen ham petrol akışları ödeme anlaşmazlığının çözülmesiyle yeniden başladı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de üretim ve stokların gevşediğine yönelik sinyaller ve kritik Rus petrol hattında akışın yeniden başlaması fiyatlarda aşağı yönlü etki yarattı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 86 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 94 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 83 – 80
Direnç Seviyeleri: 94 – 95 – 98

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), ülkenin temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı.

Verilere göre, Almanya'da haziran ayında yüzde 7,6 olan enflasyon, temmuzda yüzde 7,5 oldu. Ülkede enflasyon, aylık bazda da yüzde 0,9 arttı. Böylece ülkede enflasyon, son yılların en yüksek seviyesinde kalmaya devam etti. Almanya'da enflasyondaki yükselişin ana nedeni ise enerji oldu.

Enerji ürünlerindeki fiyat artışı yıllık yüzde 35,5'i buldu. Ülkede yıllık bazda kalorifer yakıtı fiyatları yüzde 102,6, doğal gaz fiyatları yüzde 75,1 ve elektrik fiyatları yüzde 18,1 artış gösterdi.

Gıda fiyatlarında artış temmuzda yıllık bazda yüzde 14,8 seviyesinde ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da enflasyon yüzde 7,5 oldu. Almanya'nın GSYH'sının bir savaş olmadığı duruma göre 2023 yılında neredeyse yüzde 4 daralacağını öngördü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0199 , direnç seviyesi ise 1,0363 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0199 – 1,0128 – 1,0031

Direnç Seviyeleri: 1,0363 – 1,0439 – 1,0499

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



GBPUSD

İngiltere'de bu kış için enerji yetersizliği endişeleri sürerken İngiltere Merkez Bankası, dördüncü çeyrekte itibaren, ülkede 5 çeyrek boyunca ekonomik daralma görüleceğini tahmin ediyor. Tüm bu gelişmelerin etkisiyle İngiliz sterlini, ABD doları karşısında zayıflıyor. Sterlin, Ağustos ayının ilk 10 gününde ABD doları karşısında en kötü performans gösteren ikinci G10 para birimi konumunda. MUFG, konuyla ilgili "Bu zayıf performansın önümüzdeki haftalarda değişmesini beklemek için neden görmüyoruz." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyon verisi sonrası dolar endeksindeki geri çekilme ile parite 1,22 seviyesinin üzerine kadar tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2057 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2321 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892

Direnç Seviyeleri: 1,2321 – 1,2384 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



USDJPY

Japonya'da iflas eden şirket sayısının Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,8 artarak 499 olduğu belirtildi. Japon araştırma şirketi Teikoku Databank tarafından yapılan açıklamaya göre şirketler iflas için ana neden olarak resesyonu gösterdi. Resesyon nedeniyle iflas eden şirket sayısı yüzde 1,6 artışla 402 oldu ve toplam iflasların yüzde 80,6'sını oluşturdu. Şirketlerin batık borçları yüzde 23,1 artışla 90,39 milyar yene çıkarken iflas eden şirketlerden toplamın yüzde 96,4'ünü oluşturan 481'i tasfiye edildi.

TEKNİK ANALİZ

Son kayıpları parite haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde konsolide ediyor ve dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmeye 131,514 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



BTCUSD

Kripto paraların yasak olduğu Çin'de devlet otoritesi bu anlamdaki baskısını aynı şekilde devam ettiriyor. Siber Güvenlik İdaresi'nden (CAC) yapılan açıklamayla bu sene kripto para tanıtımı yapan 13 bin sosyal medya hesabının kapatıldığı, 51 bin paylaşımın silindiği ve kripto paralarla ilgili bilgiler veren 105 adet de web sitesine de yasak getirildiği belirtildi.

CAC bu adımların arkasında Çin Komünist Partisi'nin kripto paralar konusunda aldığı kararların uygulanma zorunluluğu olduğunu dile getirirken; hesap, paylaşım ve web sitelerinin kullanıcıların gönderdiği bahşişler yoluyla tespit edildiği bilgisi verildi. Bunun dışında operasyonların aynı sertlikte devam edeceği mesajı da verilirken, kripto para bağlantılı finansal aktivitelerin de "illegal" olduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24807 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 24807 – 25804 – 26787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. Raporunda Ethereum'un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen banka beklentilerini de paylaştı. Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT'ler söz konusu olduğunda oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of Stake'e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla biraz geri çekilme görölse de gün içi destek seviyesi 1696, direnç seviyesi ise 1921. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1696 – 1576 – 1483

Direnç Seviyeleri: 1921 – 1999 – 2082

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını reddetmesi gerektiğini iddia ediyor. Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı. ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin eski üst düzey yetkili William Hinman'ın Ethereum hakkındaki konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda bulunmuştu. Son olarak Ripple'dan Brad Garlinghouse ve Chris Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO'su Phong Le, Michael Saylor'ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos'undan önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde bulunduklarını belirtti:

"Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan insanlarız"

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaştığımız direnç seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: **SAT** MACD : **AL** RSI: **AL**



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.